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Reykjavík, 14. desem ber 1999.

Sam göngunefnd Alþingis.

Ráðgjafarnefnd um opinberar eftirlitsreglur hefur tekið til athugunar frum vörp 
til laga um  fjarskipti og um Póst- og fjarskiptastofnun. Nefndin hefur nýlega 
tekið til starfa og er skipuð skv. lögum nr. 27/1999 um opinberar eftirlitsreglur. 
Jafnfram t hefur forsætisráðherra sett reglugerð á grundvelli laganna þann 1. 
desem ber sl. sem skýrir nánar fram kvæm d laganna og starfssvið 
ráðgjafarnefndarinnar. M egininntak laganna og reglugerðarinnar um opinberar 
eftirlitsreglur lýtur að því sem kallað hefur verið tæknilegt eftirlit á vegum  hins 
opinbera og er markm ið laganna m.a. að stuðla að öryggi eigna, eðlilegum  
viðskiptaháttum  og neytendavernd, og ekki síst því að opinberar eftirlitsreglur 
leiði hvorki til m ism ununar né takmarki athafnafrelsi um fram  nauðsyn. 
F jarskiptaeftirlit fellur því undir þessi lög.

Nefndin vekur athygli á mikilvægi þess að í lögunum  um  Póst- og 
fjarskiptastofnun sé að finna heim ildarákvæði stofnuninni til handa til að fela 
öðrum  fram kvæm d þess eftirlits sem stofnunin ber ábyrgð á. H liðstæð ákvæði 
er víða að finna í nýrri lögum og eru m ikilvæg til að skapa forsendur fyrir 
nauðsynlegri sam þættingu og samhæfingu eftirlits sem stuðlað geta að 
hagræðingu í opinberu eftirliti, í samræmi við ákvæði laganna um opinberar 
eftirlitsreglur. Frum vörp á borð við þau sem hér um ræðir munu hér eftir fara í 
gegnum  það ferli sem m ælt er fyrir um í lögunum  og reglugerðinni um opinbert 
eftirlit. Fara á fram  mat á þörf fyrir sérstakt eftirlit og á m öguleikum  á að 
sam þætta eðlislíkt eftirlit. í tilviki fjarskiptaeftirlits hlýtur t.a.m. að kom a til 
skoðunar sam þætting við eftirlit sem fram fer á vegum  Siglingam álastofnunar 
og Löggildingarstofu. Nefndin telur m ikilvægt að sam göngunefnd óski eftir 
mati sam gönguráðuneytis á frumvarpinu, sem taki mið af ákvæðum  laganna og 
reglugerðarinnar um opinbert eftirlit.

Að því er varðar frum varpið um fjarskipti á um sum t hið sama við, einkanlega 
er varðar XI. kafla laganna. Sérstaklega er bent á mikilvægi þess að ekki verði 
skapað flókið m arkaðseftirlit, heldur að miðað verði við að sam þætta 
m arkaðseftirlit því eftirliti sem þegar er haft með skyldum búnaði á markaði. 
N efndin telur einnig rétt að gátlisti sá sem fylgir reglugerðinni um opinberar 
eftirlitsreglur verði fylltur út varðandi þetta frumvarp.
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